

Portal Mecânica Diesel, Peças e Serviços EIRELI
Cnpj: 22.629.402/0001-92 IE: 257672362
Rodovia Estadual SC 410, nº 1846
88270-000 – São Luiz – Nova Trento - SC
(48) 3014-2626 – (48) 98476-8463

ANEXO II
(MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS)

REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2021
PREGÃO ELETRÔNICO 021/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
ABERTURA: 07/04/2021 às 09:00 horas

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de Lavação e Lubrificação dos veículos da prefeitura e fundo municipal de saúde, durante o ano de 2021, conforme Anexo I.

PREFEITURAS E SECRETARIAS

Lote 1 -Lavação

Item	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Automóvel (Uno/Palio/Gol/Parati/Clio/Siena/Saveiro, Montana) Lavação Ducha	200	49	9800,00
2	Automóvel (Uno/Palio/Gol/Parati/Clio/Siena/Saveiro, Montana) Lavação Completa- com motor	20	100	2000,00
3	Automóvel (Uno/Palio/Gol/Parati/Clio/Siena/Saveiro, Montana) Lavação Completa- sem motor	50	79	3950,00
4	Kombi - Lavação Ducha	50	68	3400,00
5	Kombi - Lavação Completa - com motor	20	118	2360,00
6	Kombi - Lavação completa - sem motor	25	97	2425,00
7	Ônibus - Lavação Ducha	200	218	43600,00
8	Ônibus - Lavação Completa - com motor	40	302	12080,00
9	Ônibus - Lavação Completa - sem motor	40	178	7120,00
10	Micro Ônibus - Lavação Ducha	50	145	7250,00
11	Micro Ônibus - Lavação Completa - com motor	24	228	5472,00
12	Micro Ônibus - Lavação Completa - sem motor	20	210	4200,00
13	Caminhão Lixo -Lavação Ducha	24	215	5160,00
14	Caminhão Lixo - Lavação Completa - com motor	12	302	3624,00
15	Caminhão Lixo - Lavação Completa - sem motor	24	258	6192,00
16	Motoniveladora/Patrola - LavaçãoCompleta - com motor	6	358	2148,00
17	Motoniveladora/Patrola - LavaçãoCompleta - sem motor	12	318	3816,00
18	Retroescavadora - Lavação Completa - com motor	12	315	3780,00
19	Retroescavadora - Lavação Completa - sem motor	36	278	10008,00
20	Pá Carregadeira - Lavação Ducha	12	208	2496,00
21	Pá Carregadeira - Lavação Completa - com motor	6	275	1650,00
22	Pá Carregadeira - Lavação Completa - sem motor	6	242	1452,00
23	L200 - Lavação Ducha	12	85	1020,00
24	L200 - Lavação Completa - com motor	6	145	870,00
25	L200 - Lavação Completa - sem motor	8	218	1744,00
26	Caçamba - 2 eixos - Lavação Ducha	36	178	6408,00
27	Caçamba - 2 eixos - Lavação Completa - com motor	12	235	2820,00
28	Caçamba - 2 eixos - Lavação Completa - sem motor	36	205	7380,00
29	Caçamba - 3 eixos - Lavação Ducha	12	212	2544,00
30	Caçamba - 3 eixos - Lavação Completa - com motor	6	265	1590,00
31	Caçamba - 3 eixos - Lavação Completa - sem motor	12	238	2856,00
32	Trator - Lavação Completa - com motor	24	192	4608,00
33	Ensiladeira - Lavação	15	85	1275,00
TOTAL DO LOTE				177098,00

Lote 2 - Lubrificação - PREFEITURAS E SECRETARIAS

Item	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
34	Lubrificação kombi	84	45	3780,00

35	Lubrificação L200	12	42	504,00
36	Lubrificação Ônibus - Micro Ônibus	220	55	12100,00
37	Lubrificação Caçamba - 2 eixos e 3 eixos	120	55	6600,00
38	Lubrificação Caminhão Lixo	28	61	1708,00
39	Pulverização Caminhão Lixo	28	55	1540,00
40	Lubrificação Pá Carregadeira	36	64	2304,00
41	Lubrificação Retroescavadeira	50	78	3900,00
42	Lubrificação Motoniveladora/Patrola	36	92	3312,00
43	Lubrificação Trator	72	46	3312,00
44	Lubrificação Grade Trator	28	43	1204,00
45	Lubrificação Ensiladeira Trator	20	46	920,00
46	Pulverização da Ensiladeira	15	38	570,00
47	Lubrificação Arado do Trator	24	35	840,00
TOTAL DO LOTE				42594,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote 3 - Lavação - SECRETARIA DE SAÚDE

Item	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
48	Automóvel (Uno) - Lavação Ducha	90	49	4410,00
49	Automóvel (Uno) - Lavação completa - com motor	6	100	600,00
50	Automóvel (Uno) - Lavação completa - sem motor	60	78	4680,00
51	Ambulância + SAMU - Lavação Ducha	100	92	9200,00
52	Ambulância + SAMU - Lavação completa - com motor	8	128	1024,00
53	Ambulância + SAMU - Lavação completa - sem motor	50	110	5500,00
54	Motos Lavação Ducha	20	27	540,00
55	Motos Lavação Completa - com motor	20	35	700,00
56	Sprinter - Lavação Ducha	100	125	12500,00
57	Sprinter - Lavação completa - sem motor	8	224	1792,00
58	Sprinter - Lavação Completa - com motor	50	262	13100,00
59	Mini Van Doblô - Lavação Ducha	100	75	7500,00
60	Mini Van Doblô - Lavação Completa - sem motor	8	101	808,00
61	Mini Van Doblô - Lavação Completa - com motor	50	125	6250,00
TOTAL DO LOTE				68604,00

Lote 4 - Lubrificação

Item	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
62	Lubrificação Ambulância/Mini Vans + SAMU	12	44	528,00
TOTAL DO LOTE				528,00

* Nos valores acima apresentados estão inclusos todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

Dados Bancários

RAZÃO SOCIAL: PORTAL MECANICA DIESEL, SERVIÇOS E PEÇAS EIRELI

BANCO: SICOOB/TRENTOCRED

AGENCIA: 3242

CONTA CORRENTE: 309737

VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS.

NOVA TRENTO - SC, 31 DE MARÇO DE 2021.


PORTAL MECÂNICA DIESEL, PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI ME

